

Årsredovisning

Kylinge Bygg AB

556427-6128

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Per-Ola Gustavsson
2023-12-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	39 829	30 325	28 911	27 836
Resultat efter finansiella poster	1 988	1 899	90	227
Soliditet %	29	35	20	16

Pga efterfrågan på fler stora projekt har nettoomsättningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 002 544	1 042 080
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-1 000 000	
- Balanseras i ny räkning			1 042 080	-1 042 080
- Årets resultat				1 184 666
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 044 624	1 184 666
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				3 164 624
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-1 000 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				1 184 666
- Belopp vid årets utgång				3 349 290

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 044 624
Årets resultat	1 184 666
Summa	3 229 290

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 700 000
Balanseras i ny räkning	1 529 290
Summa	3 229 290

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	39 829 247	30 324 570
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-382 021	0
Övriga rörelseintäkter	16 064	34 281
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	39 463 290	30 358 851
Rörelsekostnader		
Råvaror och underentreprenader	-28 858 467	-20 612 096
Övriga externa kostnader	-1 481 408	-1 278 302
Personalkostnader	-6 959 440	-6 379 934
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-166 263	-178 620
Summa rörelsekostnader	-37 465 578	-28 448 952
Rörelseresultat	1 997 712	1 909 899
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	196	10
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 113	-11 144
Summa finansiella poster	-9 917	-11 134
Resultat efter finansiella poster	1 987 795	1 898 765
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	0	-150 000
Förändring av periodiseringsfonder	-500 000	-435 000
Summa bokslutsdispositioner	-500 000	-585 000
Resultat före skatt	1 487 795	1 313 765
Skatter		
Skatt på årets resultat	-303 129	-271 685
Årets resultat	1 184 666	1 042 080

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	91 200	123 800
Inventarier, verktyg och installationer	4	309 328	349 627
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		400 528	473 427
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	406 019	286 019
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		406 019	286 019
Summa anläggningstillgångar		806 547	759 446
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	382 021
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	382 021
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 815 870	7 762 212
Övriga fordringar		100	76 200
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 605 581	488 501
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		201 883	372 078
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		12 623 434	8 698 991
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		777 897	216 031
<i>Summa kassa och bank</i>		777 897	216 031
Summa omsättningstillgångar		13 401 331	9 297 043
SUMMA TILLGÅNGAR		14 207 878	10 056 489

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 044 624	2 002 544
Årets resultat	1 184 666	1 042 080
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 229 290</i>	<i>3 044 624</i>
Summa eget kapital	3 349 290	3 164 624
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	935 000	435 000
Summa obeskattade reserver	935 000	435 000
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	6 1 020 000	0
Övriga skulder	0	1 838 719
Summa långfristiga skulder	1 020 000	1 838 719
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 337 233	1 118 659
Skulder till koncernföretag	6 1 000 000	1 132 650
Skatteskulder	268 995	231 715
Övriga skulder	1 288 524	953 100
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 008 836	1 182 022
Summa kortfristiga skulder	8 903 588	4 618 146
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 207 878	10 056 489

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
Medelantalet anställda	10	10

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	459 335	329 335
Inköp	-	130 000
Utgående anskaffningsvärden	459 335	459 335
Årets avskrivningar	32 600	60 633

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	801 152	776 252
Inköp	93 364	24 900
Utgående anskaffningsvärden	894 516	801 152
Årets avskrivningar	133 663	117 987

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	286 019	166 019
Tillkommande fordringar	120 000	120 000
Utgående anskaffningsvärden	406 019	286 019

Marknadsvärdet uppgår per bokslutsdatum till 451 199 kr.

Not 6	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2023-06-30	2022-06-30
--------------	--------------------------------------------------------------------	-------------------	-------------------

Företagets skulder till koncernföretag som uppgår till 2 020 000 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 020 000	-
------------------------------------	-----------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 000 000	-
------------------------------------	-----------	---

Not 7	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
----------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000
--------------------------	-----------	-----------

Not 8	Eventualförpliktelser	2023-06-30	2022-06-30
--------------	------------------------------	-------------------	-------------------

Garantiförbindelser	416 500	0
---------------------	---------	---

Not 9	Rapport om årsredovisningen
--------------	------------------------------------

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Margareta Eriksson, Exmira Ekonomikonsult i Sölvesborg AB.

UNDERSKRIFTER

Karlshamn

Per-Ola Gustavsson

Per-Ola Gustavsson

2023-12-21

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-12-21

Tibor Bondesson

Tibor Bondesson

Auktoriserad revisor
